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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Благој Бањански
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.1086/19

	Велес,Гевгелија,Кавадарци и Неготино
	
	
	

	ул. Фемо Кулаков бр.15/1-1
	
	
	

	тел. 043 370-111


	
	
	


Извршителот Благој Бањански од Неготино врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Охридска Банка АД Скопје  со седиште на ул.„Орце Николов“ бр. 54, засновано на извршната исправа НОТАРСКИ АКТ–ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ ВРЗ ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ со својство на извршна исправа ОДУ бр.326/17 од 16.05.2017 година и НОТАРСКИ АКТ–АНЕКС број 1 НА ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЛОГ СО СВОЈСТВО НА ИЗВРШНА ИСПРАВА ОДУ бр.326/17 од 16.05.2017 година, заведен под ОДУ 770/17 од 31.10.2017 година, сите на Нотар  Тања Аспорова од Велес, против должникот Друштво за трговија на големо и мало, угостителство и туризам МАРИЈА ТРЕИД ДОО увоз-извоз Велес од Велес со седиште на ул.Никола Карев бр.19, за спроведување на извршување во, на ден 07.09.2020 година го донесува следниот:
       									                                                                                                                                                                        
              				     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Возило-приколка цистерна , марка VPS со ознака VPSCN48LPG-BN, идентификационен број на возило TN9VPS181BRVP5271, со регистарска ознака VE 6113 AB, со собраќајна дозвола бр.MK0543458 издадена од МВР Велес , со проценета вредност од 1.372.034,оо денари под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање, 
1. Возило-приколка-цистерна, марка VPS, со ознака VPSCN48LPG-BN, идентификационен број на возило TN9VPS181BRV5274, со регистарска ознака VE 6101 AB со сообраќајна дозвола бр.МК0506572 издадена од МВР Велес ,  со проценета вредност од 1.321.218,оо денари под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање,
1. Возило приколка цистерна , марка VPS, 2011 година, со ознака VPSCN48LPG-BN, идентификационен број на возило TN9VPS181BRVP5275, со регистарска ознака VE 6102 АB, со сообраќајна дозвола бр.MK0506573 издадена од МВР Велес,  со проценета вредност од 1.321.218,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање,
1. Возило приколка цистерна , марка VPS, 2012 година, со ознака VPSCN48LPG-BN, идентификационен број на возило TN9VPSCN3CRVP5298, со регистарска ознака VE 6108 АB, со сообраќајна дозвола бр.MK0543408 издадена од МВР Велес , со проценета вредност од 1.321.218,оо денари, под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање,
1. Возило – приколка – цистерна , марка ВПС, со ознака VPSCN484PG – BN, идентификационен број на  возило TN9VPS181BRVP 5278, со регистарска ознака  VE 6144 AB , со сообраќајна дозвола бр.МК 0543457, издадена од МВР Велес , година на производство 2012 , со проценета вредност од 1.372.479 денари под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање,
  сите во сопственост на Друштво за трговија на големо и мало, угостителство и туризам МАРИЈА ТРЕИД ДОО увоз-извоз Велес .


	Продажбата ќе се одржи на ден 21.09.2020  во 11:00 часот ,   во просториите на Извршител Благој Бањански од Неготино.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“и електронски на веб страницата на Комората.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметите.
	
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.240320002215396 која се води кај УНИ Банка АД Скопје и даночен број 5019011501177. 
	
               Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена, согласно член 112 став 1 од ЗИ.

	Предметите што се изложуваат на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај Извршителот.



									И З В Р Ш И Т Е Л 
									 Благој Бањански

								



Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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